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Weine aus dem Hohenlohe
i
FURSTENFASS

- Apatura Schillerfruchtig

- Samtrot Rosé fruchtig

- Lemberger weiB gekeltert fruchtig

- Schwarzriesling mit Samtrotfruchtig
- Riesling Muskatellerfruchtig
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Wiirttemberg

- Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €
- Lemberg WeilBherbst halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €

- Samtrot Kabinett halbtrocken 0,75L (1L = 3,99 €) 2,99 €

- Grauburgunder trocken 0,75L (1L=4,65 €) 3,49 €

- Trollinger Blanc de noir halbtrocken 0,75L (1L=5,98 €) 4,49 €

- Riesling feinherb halbtrocken 0,75L (1L =4,65€) 3,49 €
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1,89€

Apfelschorle,
1SO-Sport

20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

Weinschorle
SiB, Sauer
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40)

zzgl. 3,10 Pfand
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Hell, Edelstoff 1 9 49 € : Vollbier Hell 1 5 99 € : Classic, Medium, Naturell 5 79 €
20 x 0,5 Liter ’ 1 20x 0,5 Liter ] 112 % 0,75 Liter )
(1 Liter = 1,95) zzgl. 3,10 Pfand 1 (1 Liter = 1,60) zzgl. 3,10 Pfand , (1 Liter = 0,64) zzgl. 3,30 Pfand
i ittt el
1 1
12 & -
o o
'z [
. [
% 3 Flaschen L3
N N
1 RM‘S .
1 1
: :
: Spar-Tipp; '
: PREjs: :
X f i i : E +2Zu 9,99 € :
1 GA|
= H . BEN jpy :
- | 1
; 1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de

WERT vop. 1
entsprich¢ »50 €

1 Kiste fiir gy,

Entspriche
¥ 1 Kiste fiir .,

8,49 ¢

Classic, Medium,
Naturell

20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 0,45)

zzgl. 3,10 Pfand

zzgl. 3,10 Pfand

UNSERE GET
ABHOLMARKTE

AMERDINGEN
Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Offnungszeiten:

Meo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN
Hartsfeldstr. 11

73441 Bopfingen

Telefon: 07362 -92 16 51

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61

89555 Steinheim
Telefon: 07329 -73 52

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

Gewerbestralle 7

89428 Syrgenstein-
Landshausen

Telefon: 09077 - 9594 10

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM
Espangasse 4

73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren

Anmeldung
unter 09089-233
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(1 Liter = 1,50)
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Hefe Radler
versch. Sorten 1 6 y 99 € versch. Sorten Pils, Fun 1 9 ’ 9 9 € Hell 1 6 y 99
20 x 0,5 Liter 20x 0,5 Liter 24 x 0,33 Liter 20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,70) zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 1,35) zzgl. 3,10 Pfand {1 Liter = 2,52) e R {1 Liter = 2,15) zzgl. 3,10 Pfand
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Tequila Beer m ;’:ﬁ:?;e:; tar 1 2 y 99 € Hell 1 6 y 99 e versch. Sorten 3 y 9 6 €
240,33 Liter g 20 x 0,5 Liter 6x 0,33 Liter

{1 Liter = 3,79) zzgl. 3,42 Pfand | (1 Liter =1,30) zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 1,70) 22gl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 2,00) zzg). 0,48 Pfand
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RitterBier
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Die Sankt M-Weine stehen flir einen modernen Weinstil mit hohem
Trinkfluss und sind ein gutes Stick tdglich erfahrbare Lebensfreude.

6,99 €

CLEEBRONN GUGLINGEN

Sankt M Riesling trocken SIEGER Meininger ,Best of Riesling 2024"
& 91 Punkte beim internationalen Weinpreis DECANTER

Sankt M Riesling & Sauvignon Blanc trocken
Sankt M Sauvignon Blanc trocken

Sankt M Weiflburgunder trocken SIEGER Kategorie ,Weillburgunder*
& 91 Punkte MEININGER'S PINOT WETTBEWERB 2024

Sankt M Grauburgunder trocken

Sankt M Chardonnay trocken

Sankt M Lemberger Weif3herbst trocken
Sankt M Trollinger trocken

Sankt M Spatburgunder trocken

Sankt M Lemberger trocken

Sankt M Lemberger& Cabernet Franc trocken

ber-Karton
AKTIONSPREIS

6x 549 €

3294 € statt 4260 € (Uvp)

ZUM 8. MAL IN FOLGE

... die beste Genossenschaft
in Deutschland ...*
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—————— Angebote giiltig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.



